Instuitu restabiliendi gimnasii in Pápa ac constituendorum professorum ordines fiunt. - 7 febr. 1795. - 14/141. ✓

Eppus Pirer circa dotem ecclesiae et ejusdem consecrationem scribit. - 23 martii 1795. - 14/142. ✓

Parochus Simon pro sollempnitate consecrationis ecclesiae adstantes ex clericis petit. - 28 apr. 1795. - 14/143. ?

Consecratio ecclesiae. - 3 maji 1795. - Historia domus Pápensis pagina 60.

~~Вакцины~~

Extractus legati Dni Feidl pro Sacris et intertentione pauperum Xenodochii oppidanix facti. - Historia Domus pagina 62.

Extractus pii legati domini Repich pro meliori subsistentia praeceptorum scholas nationales Pápae docentium. - Historia domus Pápensis. - pagina 62.

Parochus Simon celebranda ex fundatione Matthiae Feidl Sacra per curatorem xenodichii oppidani hucusque distribui solita, parochiae suae addici petit. - 14 nov. 1797. - 14/144. ✓ M.

Capitulum Strigoniense oblatum sibi per curatorem xenodichii Szentilonayani ejusdem xenodichii curam et administrationem recusat. - 15 jan. 1799. - 14/145. ✓

Josefus Fengler Eppus Jaurinensis petit Pápae pro defuncto Joanne Eszterházy facultatem Missam sollemnem de Requiem celebrandi. - 4 maji 1800. - 14/146. ✓ P.

Fundus instructus. - 1803. - 16/107. ✓

Balthasar Kövesdy abbas /Pápae resindens/ pro facultet sacellum privatum erigendi instat. - 10 nov. 1805. - 16/108. ✓ P.

Josefus Prémes capellanus de statu parochiae informationem praestat. - 4 apr. 1808. - 16/109. ✓

Idem descriptionem status parochiae tum spiritualis tum temporalis submittit. - 12 jan. 1809. - 16/110. ✓ P.

Pro parochia commendantur Antonius Kovács et Emericus Zsémbei. - 19 jan. 1809. - 16/111. ✓

Ad litteras supremi comitis in ecclesia Pápensi congregationem servare volentis respondetur. - 14 apr. 1809. - 16/112. ✓

Milites gallicani in Pápa. - 1809. - Hist. Domus pagina 65.

Lata in merito instantiae Josefi Magyarász parochi in eo, ut ipse nunc molem parochialem reparaturo et ad 10.000 Flinos in eam insumpturo, pars impediorum horum etiam in successores transferatur consistotii determinatio. - 8 nov 1810. - 16/113. ✓

Josefus Magyarász parochus revindicatae per se processu mediante domus allodialis in fundo parochiali existentis, pretium aestimationale ex substantia denati antecessoris sui adjudicari petit. - 11 apr. 1812. - 23/70. ✓ M.

Cambium inter Josefum Magyarász Pápensem et Josefum Henits Somogyváriensem parochum. - 1812. - Historia Domus pag. 76.

Josefus Magyarász parochus Somogyváriensis obligatoriales suas super 1000 Flros pro restauratione molae parochialis Pápensis per se levatos sibi reddi orat, onere hoc in successorem transderivando. - 1814. - 23/71. ✓